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1 Безбедност

1.1 Квалификации на персоналот • Лица над 16-годишна возраст
• Овие упатства за поставување треба да се прочитаат и разберат.

1.2 Лична заштитна опрема • Заштитни ракавици (EN 388): uvex phynomic wet
• Заштитни очила (EN 166): uvex skyguard NT

Дополнително за употребуваните производи:
• Гасна маска (EN 149): Полумаска 3M серија 6000 со филтер 6055 A2
Наведените брендирани производи се необврзувачки предлози. Истите производи
од други компании може да се користат на ист начин. WILO SE не превзема
одговорност за наведените производи.

1.3 Монтажа
ОПАСНОСТ
Опасност од бактериска инфекција!
Во користените системи, микробите и бактериите се формираат во
резервоарот и во приклучните наставки. За да спречите бактериска
инфекција, треба да ги почитувате следните правила:
• Носете дополнителна заштитна опрема.
• Целосно испразнете го системот за одведување на отпадна вода.
• Исчистете ја и дезинфицирајте го системот за одведување на

отпадна вода и приклучните наставки.
• Просторијата треба да биде доволно проветрена.
• Веднаш соберете ги капките што истекуваат.
• Исчистете ги и дезинфицирајте ги алатките по употреба.

• Носете заштитна опрема:
• Отповрзете го производот од напонот (извлечете го утикачот) и обезбедете од

ненамерно повторно вклучување (исклучете го осигурувачот).

1.4 Авторско право WILO SE © 2025
Проследувањето и копирањето на документов, искористувањето и споделувањето на
неговите содржини е забрането ако не е јасно дозволено. Во спротивно, ќе треба да
ги отплатите штетите. Сите права се задржани.

2 Опис на производот Максималната приливна висина изнесува 95 mm (3,7 in) како што е фабрички
нагодено. Длабинското шмукање ја намалува максималната приливна висина на
65 mm (2,6 in).
ИЗВЕСТУВАЊЕ! Длабинското шмукање е возможно единствено кај системот за
одведување на отпадна вода DrainLift MINI3-XS .... Системот за одведување на
отпадна вода DrainLift MINI3-XXS ... нема можност за длабинско шмукање.

Ограничување на работниот режим „Silent mode“
Не е возможна комбинација од длабинско шмукање и режимот на работа „Silent
mode“. Откако системот за одведување на отпадна вода ќе работи со длабинско
шмукање, режимот на работа „Silent mode“ повеќе не е достапен.
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3 Инсталација

3.1 Принцип на функција на
пливачки прекинувач

Опис

Водечка шипка

Пловка

Водечки жлеб

Водечки жлеб 
на пловката

Длабинското шмукање е деактивирано
Фабричко нагодување

Водечкото колче се движи во
водечкиот жлеб „1“.

Длабинското шмукање е активирано

Водечкото колче се движи во
водечкиот жлеб „2“.

Водечкиот жлеб во водечката шипка ја води пловката. Кога ќе се достигне точката на
вклучување, водечката шипка го притиска прекинувачот. Пумпата се вклучува. Кога
нивото на водата ќе се намали, пловката се движи надолу. Водечката шипка се
одделува од контактот на прекинувачот и пумпата се исклучува.
Едно ребро во водечкиот жлеб ја определува точката на прекинувачот:
• Водечки жлеб „1“: голем волумен за вклучување (фабричко нагодување),

максимална приливна висина 95 mm (3,7 in).
• Водечки жлеб „2“: мал волумен за вклучување (длабинско шмукање), максимална

приливна висина 65 mm (2,6 in)

3.2 Подготвителна работа ✓ Системот е без напон.
✓ Доколку е потребно, резервоарот да се исчисти и да се дезинфицира.
✓ Достапни се упатства за поставување на системот за одведување на отпадна

вода.
1. Отстранете го капакот.
2. Отстранете ја пумпата.

▶ Системот е подготвен за надоградба.

3.3 Инсталирање на длабинско
шмукање

Повлечете ја пловката надолу.
1
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Завртете ја пловката за 180°.

180°

2

Поставете ја пловката со водечкото
колче во водечкиот жлеб „2“.
Поставете го лизгачкиот прекинувач.

3

3.4 Завршни работи ✓ Достапни се упатства за поставување на системот за одведување на отпадна
вода.

1. Поставете ја пумпата.
2. Поставете го капакот.

▶ Длабинското шмукање е инсталирано.
▶ За сите понатамошни чекори за монтирање, погледнете ги упатствата за

поставување на системот за одведување на отпадна вода.
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